PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Capital Nacional das Flores

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

Edital de Divulgação de Resultado Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022

FERNANDO HENRIQUE CAPATO, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE HOLAMBRA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital de

Abertura de Inscrições do Processo Seletivo nº 001/2022, torna público para conhecimento dos

interessados, a classificação final dos candidatos habilitados e aprovados para o cargo de

Merendeira.

1. Conforme consta no Edital de Abertura de Inscrição em seu item 7.2 são critérios para

desempate na classificação:

A - Maior idade

B - Maior número de filhos menores de 18 anos

2 - Conforme consta no Edital de Abertura de Inscrição em seu item 8.2 os recursos deverão ser

interpostos através do e-mail departamentopessoal@holambra.sp.gov.br no prazo de 01 (um) dia

útil, contado da data de divulgação do ato que lhe deu origem.

CLASSIF. Nº INSCR NOME R.G. DATA NASC. NOTA

1º 18 Sirlei dos Santos Gabiatti 59.601.495-8 24/09/1964 2,25

2º 50 Rosana da Silva Jordão 45.798.146-5 06/12/1983 1,53

3º 25 Ilda dos Santos 25.907.458-5 01/09/1956 1,48

4º 13 Patrícia Daiane Aparecida dos Santos 34.384.037-6 16/11/1981 1,31

5º 45 Maria Luisa da Silva 58.568.372-4 05/11/1963 0,90

6º 30 Maria Aparecida Santos Brito 36.547.607-9 22/12/1978 0,90

7º 29 Elza dos Santos de Araujo 23.875.022-X 26/09/1967 0,85

8º 34 Maria José dos Santos Oliveira 56.307.181-3 16/11/1968 0,80

9º 19 Janislei Aparecida Gabiatti Batista 45.444.552-0 25/03/1983 0,58

10º 44 Luciana da Silva Santos 42.077.649-7 25/01/1985 0,50

11º 41 Dirce Combuco da Silva 13.587.662-X 11/11/1959 0,44

12º 42 Ana Maria dos Santos 20.779.631-2 01/01/1964 0,44

13º 37 Daiane Cristina dos Santos 45.787.847-2 19/12/1988 0,40

14º 15 Luciana Alessandra Pires Fernandes 65.542.281-X 28/01/1974 0,30

mailto:departamentopessoal@holambra.sp.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Capital Nacional das Flores

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

15º 32 Cristiane Maria dos Santos 32.127.514-7 13/05/1977 0,30

16º 43 Rosemeire de Almeida Santos 45.627.277-X 08/10/1984 0,28

17º 54 Betânia Ferreira Alves 23.172.783-5 21/06/1970 0,18

18º 11 Ruth Quintella Jóia Maciel 07.814.611-5 08/01/1969 0,17

19º 52 Rosilene Maria dos Santos 35.985.792-9 01/06/1978 0,05

20º 27 Luana Jesus de Lima 40.587.463-7 06/08/1993 0,05

21º 9 Antonia Gomes de Souza Alves 58.584.870-1 05/08/1971 0,03

22º 22 Ivete dos Santos Ferreira Machado 22.154.156-1 16/08/1970 0,01

23º 4 Cecilia da Penha Domingos 25.142.586-1 25/09/1961

24º 17 Claudete Reginato Leal 21.984.259-0 17/12/1961

25º 39 Maria de Fátima da Rosa Dias 21.797.473-9 04/06/1962

26º 5 Sueli Teixeira de Souza 60.846.580-X 12/10/1965

27º 12 Ednalva Gomes de Souza 22.897.174-3 23/01/1966

28º 40 Maria Aparecida Candido 22.852.404-0 10/08/1966

29º 33 Marilene Galli 27.502.660-7 07/01/1967

30º 28 Regina de Lima 25.402.662-X 01/07/1967

31º 51 Inês Pereira Amancio 22.897.354-5 09/12/1969

32º 16 Robertina Soares Santos 25.594.676-4 06/08/1971

33º 49 Eliete Miranda 59.662.591-1 13/12/1973

34º 3 Elizabete Fernandes 27.804.882-1 22/06/1975

35º 10 Maria Eunice Sarafim Ferreira 26.272.530-7 06/06/1976

36º 38 Roseli de Araújo Mendes 34.833.460-6 20/06/1976

37º 55 Célia Pereira de Freitas 34.724.808-1 04/08/1976

38º 31 Cleonice de Albuquerque de Oliveira 34.383.225-2 12/10/1976

39º 53 Silvana Aparecida da Silva 29.618.684-3 18/08/1978

40º 48 Claudia Maria dos Santos Mariano 30.179.358-X 14/09/1978

41º 47 Elizete da Silva Assis Pfister Palmieri 29.295.041-X 31/05/1979

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA

C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Capital Nacional das Flores

AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

42º 35 Romilda Silva Santos 15518792-98 14/03/1984

43º 6 Janaina Isabel de Oliveira Campanha 42.843.709-6 12/11/1984

44º 8 Wanda Lourdes Marchione 40.538.195-5 24/11/1984

45º 26 Luciene dos Santos 53.752.579-8 24/11/1985

46º 36 Keila Souza do Vale Nogueira 50.501.106-2 08/02/1986

47º 46 Danieli Cristina da Silva Oliveira Batista 40.113.828-8 08/04/1988

48º 1 Tamires Cristina Ferreira de Moraes 44.767.339 01/09/1988

49º 24 Josiane Cristina Bueno de Almeida 44.621.410-3 09/05/1989

50º 7 Claudiane dos Santos Souza 20.344.157 10/10/1989

51º 23 Jéssica Cristina Mariotto 47.607.942-1 08/03/1991

52º 21 Karina Meneses Rodrigues Prado 48.385.958-8 06/10/1991

53º 2 Adriele de Cassia Guerra 41.918.340-1 24/04/1996

54º 20 Lorraine Talia de Souza 60.007.451-1 21/04/2000

55º 30 Bruna Mileni Vitor Soares 58.570.714-5 03/04/2001

56º 14 Mariana Layla Pires 52.283.217-9 15/05/2001

Estância Turística de Holambra, 20 de janeiro de 2022

Fernando Henrique Capato

Prefeito Municipal